CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA,  DE  FORMA
EMERGENCIAL, PARA IMPLANTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPRESSÃO E CÓPIAS POR MEIO DE IMPRESSORAS
FORNEC IDAS  EM  REGIME  DE  COMODATO
(OUTSOURCING)  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
VALENTIM GENTIL/SP,  totalizando a importância de R$
36.192,00 (Trinta e seis mil, cento e noventa e dois reais)
por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO nos termos do art.
75,  inciso  VIII  da  Lei  14.133/21,  com  Contrato  sob  nº
001/2025, Assinatura dia 13/01/2025, Vigência: 02 (dois)
meses contado da data da assinatura.

Valentim Gentil, 13 de janeiro de 2025.